
PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE

Měření rovinnos� podkladu laserovou technikou a nivelační la� do 100 m2   
Měření rovinnos� podkladu laserovou technikou a nivelační la� od 100 m2 - 200 m2
Měření rovinnos� podkladu laserovou technikou a nivelační la� nad 200 m2
Měření CM metodou - destrukční měření vlhkos� v podkladu (ks)
Odtrhové zkoušky zjištění pevnos� podkladu (ks)
Jakékoliv měření a odtrhové zkoušky se v případě realizace neúčtuje.

Stržení staré podlahoviny ručně (PVC, koberce, vinyl, korek) za 1 hod.
Sanace podkladu cementovou hmotou, zálivka - vrtání, řezání podkladu za 1 m2
Oprava podkladu (ši�, tmelení, apod.) za 1 hod.
Oprava popraskaného betonu za 1 bm
Broušení nerovnos� anhydritového a cementového podkladu diamantem (pouze potěr aplikovaný 
jinou realizační firmou) 1 m2
Orientační cena nivelace vč. penetrace na nové rovné podklady do 5 mm za 1 m2
Montáž plovoucí podlahy na HDF desce se zámkem za 1 m2
Montáž vícevrstvých dřevěných lamel - celoplošným lepením za 1 m2
Montáž vinylových dílců do 5 mm se zámkem na originál podložku za 1 m2
Montáž vinylových dílců do 3 mm celoplošně lepené za 1 m2
Montáž obvodových lišt s koncovky lepením za 1 bm
Montáž přechodových profilů – lepených za 1 bm
Podříznu� dveří cena dle druhu a stavu dveří za 1 ks
Lepení PVC v pásech za 1 m2
Montáž PVC v pásech za 1 m2
Lepení koberců v pásech za 1 m2
Montáž koberců v pásech za 1 m2
Montáž jednoduchého dřevěného roštu a prken na vyrovnaný podklad za 1 m2
Montáž roštu a prken na vyrovnávací terče - podklad rovný pevný za 1 m2

Doprava a přesun montážníků včetně techniky za 1 km (pla� pouze při marné cestě)

LITÉ ANHYDRITOVÉ A CEMENTOVÉ POTĚRY

Konzultace přípravy stavby před aplikací litého potěru do 100 m2
Konzultace přípravy stavby před aplikací litého potěru od 100 m2 - 200 m2
Konzultace přípravy stavby před aplikací litého potěru nad 200 m2
Zaměření stavby laserovou technikou do 100 m2
Zaměření stavby laserovou technikou od 100 m2 - 200 m2
Zaměření stavby laserovou technikou nad 200 m2
Konzultace a zaměření se v případě realizace zakázky se neúčtuje.

Pokládka EPS/XPS polystyrenu v jedné vrstvě za 1 m2
Pokládka EPS/XPS polystyrenu ve dvou vrstvách za 1 m2
Instalace separační fólie včetně materiálu za 1 m2
Instalace obvodových dilatačních pásů z mirelonu včetně materiálu za 1 bm
Broušení šlemu po vytvrzení anhydritu a betonu brusným kotoučem 1 m2
Aplikace litého anhydritového a cementového potěru do 100 m2
Aplikace litého anhydritového a cementového potěru od 100 m2 - 200 m2
Aplikace litého anhydritového a cementového potěru nad 200 m2
Prořezávání dilatačních, konstrukčních spár za 1 bm

500,00 Kč
1000,00 Kč
1500,00 Kč
1500,00 Kč
2500,00 Kč

350,00 Kč
150,00 – 300,00 Kč

300,00 Kč
250,00 Kč

190,00 Kč
360,00 Kč
220,00 Kč
270,00 Kč
230,00 Kč
270,00 Kč

50,00 Kč
150,00 Kč

250,00 – 1000,00 Kč
95,00 Kč
85,00 Kč
95,00 Kč
85,00 Kč

600,00 Kč
700,00 Kč

10,00 Kč

500,00 Kč
1000,00 Kč
1500,00 Kč
1000,00 Kč
2000,00 Kč
3000,00 Kč

50,00 Kč
100,00 Kč

20,00 Kč
20,00 Kč
30,00 Kč

120,00 Kč
100,00 Kč

85,00 Kč
20,00 Kč

CENÍK SLUŽEB A PODLAHÁŘSKÝCH PRACÍ 2021


